et ostēde faciē tuam super sanctuārium tuum, quod desērtum est, propter temetīpsūm. Inclīna, Deus meus, aurem tuam, et audi: āperi ōculos tuos, et vide desolatiōnem nostram et civitātem, super quam invocātum est nomen tuum: neque enim in justificatiōnibus nostris prostērnimus preces ante faciē tuam, sed in miseratiōnibus tuis multīs. Exāudi, Dōmine, placāre, Dōmine: attēde et fac: ne morēris propter temetīpsūm, Deus meus: quia nomen tuum invocātum est super civitātem et super pōpulum tuum, Dōmine, Deus noster.

Ps. 69:6,3

ADJUTOR meus, et liberātor meus esto: Dōmine, ne tardāveris. *Ÿ*. Confundāntur et reverēantur inimīci mei, qui quærunt ānimam meam.

Ps. 102: 10; 78: 8, 9

DŌMINE, non secūndum peccāta nostra, quæ fēcimus nos: neque secūndum iniquitatē nostras retrībuas nobis. *Ps. 78:8-9. Ÿ*. Dōmine, ne me mīneris iniquitātum nostrārum antiquārum: cito antīcipent nos misericordiā tuā, quia pāuperes facti sumus nimis. [*Hic genuflectitur.*] *Ÿ*. Adjuva nos, Deus, salutāris noster: et propter glōriam nōminis tui, Dōmine, libera nos: et propītius esto peccātis nostris, propter nomen tuum.

Jn 8:21-29

IN illo tēpore: Dixit Jesus turbis Judæōrum: Ego vado, et quærētis me, et in peccāto vestro moriēmini. Quo ego vado, vos non potētis venīre. Dicēbant ergo Judæi: Numquid interficiet semetīpsūm, quia dixit: Quo ego vado, vos non potētis venīre? Et dicēbat eis: Vos de deōsum estis, ego de supērnis sum. Vos de mundo hoc estis, ego non sum de hoc mundo. Dixi ergo vo-

nuestro!, a la oración de tu siervo y a sus súplicas; y por amor de ti mismo mira benigno a tu santuario, que está desierto. Dignate escuchar, ¡oh Dios mío!, y atiende, abre tus ojos, y mira nuestra desolación y la de la ciudad, en la que se invocaba tu santo Nombre; pues prostrados delante de ti te presentamos nuestros humildes ruegos; confiando, no en nuestra justicia, sino en tu grandísima misericordia. Escucha benigno, ¡oh Señor! Señor, aplácate, atiende, y ponte a obrar nuestra salvación, no lo difieras, ¡oh Dios mío!, por amor de ti mismo, pues la ciudad y tu pueblo llevan el Nombre tuyo.

GRADUAL

Se mi amparo y mi libertador: oh Señor, no tardes. *Ÿ*. Corridos queden y confúndanse los que se complacen en mis males.

TRACTO

Señor, no nos trates según merecen nuestros pecados, ni según nuestras culpas nos castigues. *Ÿ*. Señor, no te acuerdes de nuestras antiguas maldades: anticipense a favor nuestro cuanto antes tus misericordias; pues nos hallamos reducidos a extrema miseria. (*Aquí se arrodilla.*) *Ÿ*. Ayudamos, oh Dios salvador nuestro: y por la gloria de tu nombre, libranos, Señor, y perdona nuestros pecados, por amor a tu nombre.